
Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2020 m. sausio 14 d. sprendimu Sp-4 

______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 (Viešosios informacijos rengėjas ar skleidėjas) 

 

_________ METŲ VIEŠOSIOS INFORMACIJOS RENGĖJO AR SKLEIDĖJO DEKLARACIJA  

____________________ 
(data) 

 

Eil. 

Nr. 

Asmuo, 

kurio 

interesais 

politinė 

reklama 

buvo 

paskleista 

Asmuo, 

užsakęs 

parengti ar 

paskleisti 

politinę 

reklamą 

Viešosios 

informacijos 

rengėjas ar 

skleidėjas, 

paskleidęs 

politinę 

reklamą 

Mokėjimo 

dokumenta

s (sutarties 

Nr., PVM 

sąskaitos-

faktūros 

Nr.) 

Politinės 

reklamos 

pavadinimas; 

užsakymo Nr. 

Politinės 

reklamos 

data; 

periodinio 

spaudos 

leidinio 

Nr.  

Politinės 

reklamos 

skleidimo 

etapas 

Politinės 

reklamos 

forma 

Politinės 

reklamos 

apimtis  

Kiekis Taikytas 

įkainis 

Taikytos 

nuolaidos / 

priemokos 

Politinės 

reklamos 

kaina 

Politinės 

reklamos 

apmokėjimas 

Užsakovo 

neapmo-

kėta 

politinė 

reklama, 

Eur 

Pastaba 

suma 

be 

PVM, 
Eur 

suma 

su 

PVM, 
Eur 

Užsakovo 

apmokėta 

politinė 
reklama, 

Eur 

Politinė 

reklama 

rengėjo ar 
skleidėjo 

lėšomis, 

Eur 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Iš viso:       
 

Viešosios informacijos rengėjui ar skleidėjui pateikta pastebėjimų _____, iš kurių į _____ atsižvelgta,  į _____ neatsižvelgta. 
 

 

Viešosios informacijos rengėjo, skleidėjo vadovas ________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                  (pareigos)                                  (parašas)            (vardas, pavardė) 

 

 

Deklaraciją parengė     ________________________________________________________________________________________________________________________ 

                              (pareigos)                                  (parašas)            (vardas, pavardė)  

 

 

 

Vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimai dėl informacijos pripažinimo politine reklama: 

Eil. Nr. Asmuo, kurio interesais politinė reklama buvo paskleista Sprendimo pavadinimas Data Numeris Politinės reklamos kaina, Eur 

      

      

      

      

Iš viso:  



Viešosios informacijos rengėjo ar skleidėjo 
deklaracijos 

priedas 

 

________________________________________________________________________________ 

(Politinė kampanija) 

________________________________________________________________________________ 

 (Viešosios informacijos rengėjas ar skleidėjas) 

 

________ METŲ VIEŠOSIOS INFORMACIJOS RENGĖJO AR SKLEIDĖJO DEKLARACIJOS SUVESTINĖ 

____________________ 

(data) 

 

Eil. 

Nr. 

Asmuo, kurio 

interesais 

politinė 

reklama buvo 

paskleista 

Politinės 

reklamos 

skleidimo 

etapas 

Deklaracijos 

eilučių 

skaičius 

Politinės 

reklamos 

kaina 

su PVM, Eur 

Politinės reklamos 

apmokėjimas Užsakovo 

neapmokėta 

politinė 

reklama, Eur 

Užsakovo 

apmokėta 

politinė 

reklama, Eur 

Politinė 

reklama 

rengėjo ar 

skleidėjo 

lėšomis, Eur 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

Viešosios informacijos rengėjo,  

skleidėjo vadovas    __________________________________________________________________________ 

       (pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

Deklaraciją parengė   ___________________________________________________________ 

      (pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 


